

14 de Noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002891

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : DARTEL CALAMA LTDA. Rut : 76.524.230-4
Dirección : AVENIDA GRECIA 2663 CALAMA
Teléfono : 0 Contacto :
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	INT AUTOMTIC 2X 6A C 6/10KA DX3	50,376.00	1,007,520.00
20	UNIDAD	INT AUTOMATICO 2X 10A C 6/10KA DX3	45,780.00	915,600.00
20	UNIDAD	INT AUTOMATICO 2X 10A C 6/10KA DX3	45,780.00	915,600.00
20	UNIDAD	INT AUTOMATICO 4X 10A C 6/10KA DX3	92,750.00	1,855,000.00
20	UNIDAD	INT AUTOMATICO 4X 16A C 6/10KA	92,750.00	1,855,000.00
20	UNIDAD	INT AUTOMATICO 4X 16A C 6/10KA	92,750.00	1,855,000.00
20	UNIDAD	PC CANALETA RAN/GRIS 40AN X 40 AL TIRA 2 MT	7,638.00	152,760.00
10	UNIDAD	RIEL DIN LISO 1000MM ZINCADO	1,257.00	12,570.00
50	UNIDAD	MCHO S/INC 2P + T 10A GRIS	2,936.00	146,800.00
30	UNIDAD	HBRA IND S/P 380V 16A 3P+N+T IP67L/HALOGENOS	6,738.00	202,140.00
30	UNIDAD	HBRA IND S/P 380V 16A 3P+T IP 57 L/HALOGENOS	7,019.00	210,570.00
1	UNIDAD	FLEXIBLE MET L/HALOGENO 20MM GRIS ROLLO 50	73,021.00	73,021.00
3	UNIDAD	CABLE L/HALOG 1.5MM RO 750V 70 R100	17,380.00	52,140.00
3	UNIDAD	CABLE L/HALOG 1.5 MM BL 750V 70 R100	17,380.00	52,140.00
3	UNIDAD	CABLE L/HALOG 1.5MM VE 750V 70 R100	22,559.00	67,677.00
3	UNIDAD	CABLE L/HALOG 1.5MM AZ 750V 70 R100	17,380.00	52,140.00
3	UNIDAD	CABLE L/HALOG 1.5MM NG 750V 70 R100	17,380.00	52,140.00
20	UNIDAD	BANDEJA DLP3 BCA 80X50MM (X TIRA 2 MT) (L)	20,278.00	405,560.00
20	UNIDAD	MARCO MOSAIC P/DLP3 65 MM 2MOD	2,446.00	48,920.00
20	UNIDAD	MOSAIC HBRA MOD 10A 2P+T CONEX/AUTOM	3,506.00	70,120.00
5	UNIDAD	ANG PLANO DLP3 80X35/50MM 10767 BL	12,796.00	63,980.00
5	UNIDAD	ANG INTERIOR DLP3 50MM BL (L)	9,643.00	48,215.00
5	UNIDAD	TAPA FINAL DLP3 BCA 80X35MM 10722	2,496.00	12,480.00
5	UNIDAD	ANG INTERIOR DLP3 50MM BL (L)	9,643.00	48,215.00
10	UNIDAD	FERRUL AIS ROJO 1.50MM 16 AWG (X BOLSA 100 UN)	731.00	7,310.00
300	UNIDAD	CURVA PVC CONDUIT 16MM	83.00	24,900.00
100	UNIDAD	CAJA PLASTICA RECTANGULAR TABIQUE TIC 503	435.00	43,500.00
400	UNIDAD	SALIDA CAJA CONDUIT 16 MM	30.00	12,000.00
30	UNIDAD	TUBO PVC CONDUIT 16MMX3MT 16 C/4	768.00	23,040.00
20	UNIDAD	TAPA DLP3 BCA 65MM FLEX (X TIRA 2 MT) (L)	9,271.00	185,420.00
50	UNIDAD	CONECTOR P/FL C/PVC 20MM	660.00	33,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 1389 ORD. N° 440, LICEO POLITECNICO B-9 "CESAREO AGUIRRE"

Sub-Total	10.504.478
Descuento	
Monto Neto	10.504.478
Iva 19%	1.995.851
Total	12.500.329

Condición de Pago 39 DIAS
Plazo de Entrega 14/11/2022
Forma de Despacho LICEO B-9 "CESAREO AGUIRRE G.", AV. MATTA N° 2045 SECTOR CENTRO 552341508
Documento de Origen MEMO SEP N° 1389 ORD. N° 440 LICEO POLITECNICO B-9
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión S.E.P.

